
145848-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 145848-2024 - Състезателна процедура

Иcпaния – Строителни и монтажни работи по общо изграждане на университети – 
Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de València
OJ S 50/2024 11/03/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Строителство

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Rectorado de la Universitat de València
Електронна поща: contratacion@uv.es
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от 
регионален орган
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de 
València
Описание: Procedimiento abierto de acuerdo con lo dispuesto en los artículo 131 y 156 a 158 
de la Ley de Contratos del Sector Público
Идентификатор на процедурата: 6dc7b017-9768-4a32-8e02-252c0863fc90
Вътрешен идентификатор: 2024OB00001
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: не

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214400 Строителни и монтажни работи по общо 
изграждане на университети

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Valencia / València (
ES523)
Държава: Иcпaния

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 24 839 155,48 EUR

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Será motivo de exclusión de una empresa si 
concurre en ella alguna de las circunstancias enumeradas en el artículo 71 de la LCSP

5. Обособена позиция

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/145848-2024
mailto:contratacion@uv.es


145848-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1. Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: Construcción de Aulari Oest 2 en el Campus de Tarongers de la Universitat de 
València
Описание: Procedimiento abierto de acuerdo con lo dispuesto en los artículo 131 y 156 a 158 
de la Ley de Contratos del Sector Público
Вътрешен идентификатор: 2024OB00001

Цел
Естество на поръчката: Строителство
Основна класификация (cpv): 45214400 
Строителни и монтажни работи по общо изграждане на университети

Подновяване
Максимален брой подновявания: 0

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Социална цел, чието постигане се насърчава: Друго

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Capacidad de obrar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: No prohibición para contratar
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Cumplimiento con las obligaciones con la Seguridad Social
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Годност за упражняване на професионалната дейност
Описание: Cumplimiento con las obligaciones tributarias
Използване на този критерий: Използвани

Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: Otros
Използване на този критерий: Използвани

Критерии за възлагане
: Критерий



145848-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

: Вид Качество
Описание: Plazo de garantía.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 5

: Критерий
: Вид Цена

Описание: Proposición económica.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 65
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Control de calidad.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 3

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Medios adscritos al contrato.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 2
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Programa de construcción .

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 20

: Критерий
: Вид Качество

Описание: Seguridad y salud.
: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)

Число, свързано с критерия за възлагане: 2
: Критерий

: Вид Качество
Описание: Sostenibilidad.

: Категория на критерия за възлагане с тегло Тегло (точки, точна величина)
Число, свързано с критерия за възлагане: 2

Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
испански
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://contrataciondelestado.es/wps
/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: испански
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 15/04/2024 23:59:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 17/04/2024 09:45:00 (UTC+1)
Дата на отваряне: 08/05/2024 09:45:00 (UTC+1)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yE%2BolyT5PTNPpzdqOdhuWg%3D%3D


145848-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Дата на отваряне: 24/04/2024 09:45:00 (UTC+1)
Място: telemática
Място: telematico
Място: telemática
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Условия, свързани с изпълнението на договора: ver lo establecido en el apartado 13 del 
cuadro de características anexo al PCAP.
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Rectorado de la 
Universitat de València - Universitat de València
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Rectorado de la Universitat de València - Universitat de València

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Rectorado de la Universitat de València
Регистрационен номер: 50414610077381
Регистрационен номер: Q4618001D
Град: Valencia
Пощенски код: 46010
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Valencia/València (ES523
)
Държава: Иcпaния
Звено за контакт: Rectorado de la Universitat de València
Електронна поща: contratacion@uv.es
Телефон: 963983551
Интернет адрес: https://www.uv.es/contratacion
Профил на купувача: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:
perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
Други звена за контакт: 
Официално наименование: Universitat de València
Град: Valencia
Пощенски код: 46010
Държава: Иcпaния
Роли на тази организация: 
Купувач
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

mailto:contratacion@uv.es
https://www.uv.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nR3UDN32lEQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


145848-2024 Page 5/5

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 0ac4fa91-8e7a-4e7d-b8f5-ed301dc7a663  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 07/03/2024 15:59:11 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: испански
Номер на публикуване на обявлението: 145848-2024
Номер на броя на ОВ S: 50/2024
Дата на публикуване: 11/03/2024


